V II.     S z e k t o r l a b d a
E u r ó p a     B a j n o k s á g

Budapest, 2014. március 27-30.

Eredmények:

CSAPATBAJNOKSÁG:

Magyarország - Olaszország     8-0
	I.S.B.F.
	Guerra
	Zuccato
	Perrotti
	játék nélkül

	Magyar
	7-0
	
	xxx
	xxx

	ifj. Farkas
	
	
	xxx
	xxx

	Szendrey
	xxx
	xxx
	3-0
	

	Szathmáry
	xxx
	xxx
	
	3-0

	Horváth I.
	
	4-1
	
	


Románia - Szerbia     3-5
	I.S.B.F.
	Rákos
	Börcsök L.
	Plemic
	Szabó E.
	Sinko-vics

	Pákai
	1-0
	
	xxx
	xxx
	

	Simon F.
	
	0-1
	xxx
	xxx
	

	Moldován
	xxx
	xxx
	1-2
	
	

	Varga E.
	xxx
	xxx
	
	1-1
	

	Dr. Havas
	
	
	
	
	


Szerbia - Magyarország     8-16 ( 1-7, 4-4, 3-5 )
	I.S.B.F.
	Magyar
	ifj. Farkas
	Szend-rey
	Szath-máry
	Horváth I.

	Rákos
	2-3
	xxx
	0-1
	5-1
	

	Börcsök L.
	
	0-1
	xxx
	2-2
	2-0

	Plemic
	1-1
	2-3
	0-3
	xxx
	

	Szabó E.
	xxx
	1-1
	0-7
	1-1
	

	Sinkovics
	
	
	
	
	


Olaszország - Románia     0-24 ( 0-8, 0-8, 0-8 )
	I.S.B.F.
	Pákai
	Simon F.
	Moldo-ván
	Varga E.
	Dr. Havas

	Guerra
	
	xxx
	0-3
	0-3
	0-2

	Zuccato
	
	1-5
	xxx
	1-4
	0-7

	Perrotti
	
	0-5
	0-3
	xxx
	0-6

	játék nélkül
	xxx
	0-3
	0-3
	0-3
	


Magyarország - Románia     6-2
	I.S.B.F.
	Pákai
	Simon F.
	Moldo-ván
	Varga E.
	Dr. Havas

	Magyar
	
	
	xxx
	xxx
	

	ifj. Farkas
	
	4-1
	xxx
	xxx
	

	Szendrey
	xxx
	xxx
	2-0
	
	

	Szathmáry
	xxx
	xxx
	
	5-2
	

	Horváth I.
	0-1
	
	
	
	


Szerbia - Olaszország     8-0
	I.S.B.F.
	Guerra
	Zuccato
	Perrotti
	játék nélkül

	Rákos
	4-1
	
	xxx
	xxx

	Börcsök L.
	
	2-0
	xxx
	xxx

	Plemic
	xxx
	xxx
	8-1
	

	Szabó E.
	xxx
	xxx
	
	3-0

	Sinkovics
	
	
	
	


Végeredmény:
	1.
	Magyarország
	3
	3
	-
	-
	30:10
	9
	100%

	2.
	Szerbia
	3
	2
	-
	1
	21:19
	6
	66,66%

	3.
	Románia
	3
	1
	-
	2
	29:11
	3
	33,33%

	4.
	Olaszország
	3
	-
	-
	3
	0:40
	-
	0%


EGYÉNI BAJNOKSÁG:
Kvalifikációs csoportmérkőzések:

	I.S.B.F.

„A” csoport
	Szend-rey
	Puskás L.
	Gersé-nyi I.
	Szánthó
	Nagy I.
	P
	O
	N
	T:
	Hely:

	Szendrey
	xxx
	5-0
	1-0
	3-2
	3-0
	3
	6
	9
	12
	I.

	Puskás L.
	0-5
	xxx
	0-3
	0-3
	3-0
	-
	-
	-
	3
	IV.

	Gersényi I.
	0-1
	3-0
	xxx
	2-1
	1-0
	3
	3
	6
	9
	II.

	Szánthó
	2-3
	3-0
	1-2
	xxx
	2-0
	3
	3
	6
	6
	III.

	Nagy I.
	0-3
	0-3
	0-1
	0-2
	xxx
	-
	-
	-
	-
	V.


	I.S.B.F.

„B” csoport
	Szath-máry
	Kör-mendi
	Puskás Z.
	Garics
	Gersé-nyi B.
	Csegezi
	P
	O
	N
	T
	:
	Hely:

	Szathmáry
	xxx
	3-1
	5-4
	8-0
	9-1
	8-6
	3
	6
	9
	12
	15
	I.

	Körmendi
	1-3
	xxx
	1-1
	1-1
	0-3
	4-1
	-
	1
	4
	5
	5
	IV.

	Puskás Z.
	4-5
	1-1
	xxx
	0-3
	0-3
	0-3
	-
	1
	1
	1
	1
	VI.

	Garics
	0-8
	1-1
	3-0
	xxx
	0-1
	1-2
	3
	3
	3
	4
	4
	V.

	Gersényi B.
	1-9
	3-0
	3-0
	1-0
	xxx
	1-3
	3
	3
	6
	6
	9
	III.

	Csegezi
	6-8
	1-4
	3-0
	2-1
	3-1
	xxx
	-
	3
	3
	6
	9
	II.


	I.S.B.F.

„C” csoport
	Magyar
	Horváth I.
	Kiss L.
	Mészá-ros L.
	Aradi
	Szabó Cs.
	P
	O
	N
	T
	:
	Hely:

	Magyar
	xxx
	0-0
	3-0
	5-0
	3-0
	3-0
	3
	6
	9
	12
	13
	I.

	Horváth I.
	0-0
	xxx
	3-0
	5-1
	1-0
	3-0
	3
	6
	9
	12
	13
	II.

	Kiss L.
	0-3
	0-3
	xxx
	0-3
	1-2
	3-0
	-
	-
	-
	-
	3
	V.

	Mészáros L.
	0-5
	1-5
	3-0
	xxx
	1-1
	3-0
	3
	6
	6
	6
	7
	IV.

	Aradi
	0-3
	0-1
	2-1
	1-1
	xxx
	3-0
	-
	-
	3
	6
	7
	III.

	Szabó Cs.
	0-3
	0-3
	0-3
	0-3
	0-3
	xxx
	-
	-
	-
	-
	-
	VI.


	I.S.B.F.

„D” csoport
	ifj. Farkas
	Mártonfi
	Serák
	Benke
	Csibi
	Dr. Gráfik
	P
	O
	N
	T
	:
	Hely:

	ifj. Farkas
	xxx
	2-5
	4-1
	5-0
	6-1
	3-0
	3
	6
	9
	12
	12
	II.

	Mártonfi
	5-2
	xxx
	0-0
	5-0
	6-0
	3-0
	3
	4
	7
	10
	13
	I.

	Serák
	1-4
	0-0
	xxx
	1-0
	2-0
	3-0
	3
	4
	7
	7
	10
	III.

	Benke
	0-5
	0-5
	0-1
	xxx
	2-0
	3-0
	-
	3
	3
	3
	6
	IV.

	Csibi
	1-6
	0-6
	0-2
	0-2
	xxx
	3-0
	-
	-
	-
	3
	3
	V.

	Dr. Gráfik
	0-3
	0-3
	0-3
	0-3
	0-3
	xxx
	-
	-
	-
	-
	-
	VI.


Kvalifikációs főtábla:
	Szathmáry
	
	
	

	
	8-4
	
	


	
	5-5 Szathmáry
	
	

	
	
	
	

	Csegezi
	
	1-3
	

	
	
	
	

	
	
	Horváth I.
	

	
	
	
	

	Horváth I.
	
	
	0-1

	
	1-1
	
	

	
	0-0 Horváth I.
	
	

	
	
	
	

	Magyar
	
	
	

	
	Szathmáry
	
	

	
	0-3 
	Mártonfi
	
	Szendrey

	
	Mártonfi
	3. hely
	
1. hely

	Mártonfi
	
	
	

	
	2-2
	
	

	
	2-0 Mártonfi
	
	

	
	
	
	

	ifj. Farkas
	
	0-5
	

	
	
	
	

	
	
	Szendrey
	

	
	
	
	

	Gersényi I.
	
	
	

	
	0-2
	
	

	
	0-2 Szendrey
	
	

	
	
	Csegezi - Gersényi I. 0-0
	
	Gersényi I.
	

	Szendrey
	
	0-3 
	ifj. Farkas

	
	
	Magyar - ifj. Farkas 2-2
	
	ifj. Farkas
	5. hely


Döntő csoportmérkőzések:

	I.S.B.F.

„A” csoport
	Szend-rey
	ifj. Farkas
	Horváth I.
	Varga E.
	Moldo-ván
	Rákos
	Plemic
	Perrotti
	Zuccato
	
	
	P
	O
	N
	T:
	
	
	Hely:

	Szendrey
	xxx
	1-1
	0-0
	3-1
	2-0
	1-0
	1-1
	5-2
	3-1
	3
	6
	7
	10
	13
	16
	17
	18
	II.

	ifj. Farkas
	1-1
	xxx
	1-1
	1-2
	2-1
	0-1
	0-0
	5-0
	9-2
	3
	4
	4
	7
	7
	8
	9
	12
	V.

	Horváth I.
	0-0
	1-1
	xxx
	3-1
	2-1
	3-0
	3-3
	6-0
	6-0
	1
	4
	7
	10
	11
	12
	15
	18
	I.

	Varga E.
	1-3
	2-1
	1-3
	xxx
	2-1
	2-1
	1-0
	3-1
	4-0
	3
	6
	9
	9
	12
	12
	15
	18
	III.

	Moldován
	0-2
	1-2
	1-2
	1-2
	xxx
	2-2
	0-4
	6-0
	5-1
	-
	-
	-
	-
	3
	6
	6
	7
	VII.

	Rákos
	0-1
	1-0
	0-3
	1-2
	2-2
	xxx
	2-3
	4-0
	5-0
	-
	-
	3
	3
	6
	6
	9
	10
	VI.

	Plemic
	1-1
	0-0
	3-3
	0-1
	4-0
	3-2
	xxx
	4-1
	2-0
	1
	2
	3
	6
	9
	12
	15
	15
	IV.

	Perrotti
	2-5
	0-5
	0-6
	1-3
	0-6
	0-4
	1-4
	xxx
	3-1
	-
	-
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	VIII.

	Zuccato
	1-3
	2-9
	0-6
	0-4
	1-5
	0-5
	0-2
	1-3
	xxx
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	IX.


	I.S.B.F.

„B” csoport
	Szath-máry
	Pákai
	Mártonfi
	Simon F.
	Dr. Havas
	Börcsök L.
	Sinko-vics
	Szabó E.
	Guerra
	Kántor
	
	
	P
	O
	N
	T
	:
	
	
	Hely:

	Szathmáry
	xxx
	2-2
	3-2
	6-2
	4-2
	4-2
	4-1
	6-1
	2-2
	4-2
	3
	4
	7
	10
	13
	16
	19
	22
	23
	I.

	Pákai
	2-2
	xxx
	0-1
	0-0
	7-0
	2-0
	6-1
	1-0
	3-1
	3-0
	3
	6
	9
	12
	15
	16
	16
	19
	20
	III.

	Mártonfi
	2-3
	1-0
	xxx
	1-0
	1-1
	1-0
	1-0
	2-0
	6-0
	4-1
	3
	6
	9
	10
	13
	16
	19
	19
	22
	II.

	Simon F.
	2-6
	0-0
	0-1
	xxx
	2-1
	1-0
	4-0
	0-0
	3-0
	4-1
	3
	6
	9
	12
	12
	13
	13
	16
	17
	IV.

	Dr. Havas
	2-4
	0-7
	1-1
	1-2
	xxx
	3-3
	3-0
	1-1
	2-1
	8-3
	1
	4
	4
	5
	5
	5
	8
	9
	12
	VI.

	Börcsök L.
	2-4
	0-2
	0-1
	0-1
	3-3
	xxx
	0-0
	0-0
	3-0
	3-0
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	5
	6
	9
	VII.

	Sinkovics
	1-4
	1-6
	0-1
	0-4
	0-3
	0-0
	xxx
	0-2
	1-0
	2-0
	-
	-
	-
	-
	3
	3
	6
	7
	7
	VIII.

	Szabó E.
	1-6
	0-1
	0-2
	0-0
	1-1
	0-0
	2-0
	xxx
	5-0
	5-1
	-
	-
	-
	3
	6
	9
	10
	11
	12
	V.

	Guerra
	2-2
	1-3
	0-6
	0-3
	1-2
	0-3
	0-1
	0-5
	xxx
	2-2
	-
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	IX.

	Kántor
	2-4
	0-3
	1-4
	1-4
	3-8
	0-3
	0-2
	1-5
	2-2
	xxx
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	X.


Döntő főtábla:
	Szathmáry
	
	
	

	
	4-2
	
	

	
	4-5 Szathmáry
	
	

	
	
	2-1
	

	Simon F.
	
	3-3
	

	
	
	
	

	
	
	Szathmáry
	

	
	
	
	

	Varga E.
	
	
	0-0     *0-1

	
	2-1
	
	

	
	0-3 Szendrey
	
	

	
	
	
	

	Szendrey
	
	
	

	
	Szendrey
	
	

	
	4-1 
	Szendrey
	
	Pákai

	
	Mártonfi
	3. hely
	
1. hely

	Horváth I.
	
	
	

	
	0-0
	
	

	
	0-3 Pákai
	
	

	
	
	2-0
	

	Pákai
	
	1-0
	

	
	
	
	

	
	
	Pákai
	

	
	
	
	

	Plemic
	
	
	

	
	0-2
	
	

	
	0-0 Mártonfi
	
	

	
	
	Simon F. - Plemic 1-0
	
	Simon F.
	

	Mártonfi
	
	3-2 
	Simon F.

	
	
	Varga E. - Horváth I. 3-0 jn.
	
	Varga E.
	5. hely


PÁROS BAJNOKSÁG:
	I.S.B.F.
	Pákai - Varga E.
	Simon F. - Moldován
	Szabó E. - Sinkovics
	Magyar - Mártonfi
	Guerra - Zuccato
	ifj. Farkas - Horváth I.
	Rákos - Plemic
	
	P
	O
	N
	T:
	
	Hely:

	Pákai - Varga E.
	xxx
	1-0
	2-2
	1-2
	5-1
	1-1
	1-0
	3
	4
	7
	7
	8
	11
	II.

	Simon F. - Moldován
	0-1
	xxx
	1-2
	0-1
	4-1
	0-0
	1-3
	1
	4
	4
	4
	4
	4
	VI.

	Szabó E. - Sinkovics
	2-2
	2-1
	xxx
	0-2
	1-0
	1-1
	0-2
	3
	3
	3
	4
	5
	8
	V.

	Magyar - Mártonfi
	2-1
	1-0
	2-0
	xxx
	2-0
	2-1
	1-0
	3
	6
	9
	12
	15
	18
	I.

	Guerra - Zuccato
	1-5
	1-4
	0-1
	0-2
	xxx
	1-5
	0-3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	VII.

	ifj. Farkas - Horváth I.
	1-1
	0-0
	1-1
	1-2
	5-1
	xxx
	2-0
	1
	2
	3
	6
	6
	9
	III.

	Rákos - Plemic
	0-1
	3-1
	2-0
	0-1
	3-0
	0-2
	xxx
	-
	3
	6
	6
	9
	9
	IV.


Magyar - Mártonfi : Pákai - Varga E. 1-1     *8-7

ifj. Farkas - Horváth I. : Rákos - Plemic 0-2

Deme Gyula, MALSZ elnökségi tag visszatekintése:

Március 27-30. között Budafokon, a Campona közelében található Klauzál Gábor Művelődési Házban hetedik alkalommal került megrendezésre a szektorlabdázók Európa Bajnoksága. A hosszúra nyúló, négynapos hétvégén igazán különleges csemegét kínáltak a szervezők a lelkes érdeklődők számára. Szektorlabda szakágban az előzetes várakozásoknak megfelelően Magyarország csapata Szendrey Tibor, Magyar Antal, Szathmáry Károly, ifj. Farkas Gábor, Horváth Imre összeállításban szerezte meg az első helyezést Szerbia és Románia előtt. Szintén itthon maradt az aranyérem a páros kategóriában is, hiszen a Magyar Antal - Mártonfi István duó megelőzte a romániai Pákai György - Varga Ervin és a szerbiai Rákos Norbert - Plemic Stevan kettőst. Egyéniben rendkívül nagy küzdelemben a romániai Pákai György állhatott a dobogó legmagasabb fokára, két magyar vetélytársa követte: az ezüstérmet Szathmáry Károly, a bronzérmet Szendrey Tibor nyakába akasztották. A díjkiosztó valóban ünnepélyesre sikerült, az ilyenkor szokásos beszédeket követően jó volt látni, ahogyan a győztesek emelvényen állva, szponzorfal előtt vehették át az elismeréseiket. Az egyedi tervezésű érmek és a földgömb szerű serlegek szépen csillogtak, a verseny rangjához méltóan. Ezután a résztvevők átvonultak a bankettre, ahol a zenés, táncos mulatságon és a bőséges vacsorán túl megismerkedhettek a turista nevezetességekkel.

